
          

Salgs- og leveringsbetingelser. 
 

 

 

Ejendomsforbehold. 

Ejendomsretten over de solgte varer forbliver hos H.P. Entreprenørmaskiner A/S (herefter HPE) indtil hele købesummen, inklusive 

renter og leveringsomkostninger, er fuldt betalt. 

 

Tilbud. 

Med mindre andet er angivet er et hvert tilbud gældende 30 dage fra tilbudsdato. Leveringstider er med forbehold for mellemsalg samt 

ændringer i leveringstiden fra HPE’s leverandører. 

 

Ordrer. 

Leverancen omfatter kun de i aftalen specificerede varer og ydelser. 

 

Købekontrakt. 

Sker købet på kreditaftale, er køber forpligtet til ved leveringen at underskrive købekontrakt samt tegne fornødne ansvars- og 

kaskoforsikring for det købte. 

 

Priser. 

Alle priser er faste, med mindre andet er aftalt. Dog forbeholder HPE sig ret til at regulere prisen i forhold til ændringer i told og 

offentlige afgifter. 

 

Levering. 

Enhver leveringstid er  med forbehold for strejke, lock-out, force majeure samt rettidig levering fra leverandør. HPE påtager sig intet 

ansvar for indirekte driftstab forårsaget af for sen levering. Med mindre andet er aftalt leveres varen ab vort lager. Forsendelse af varer 

på købers foranledning sker på købers regning og risiko. 

 

Indbytning. 

Berigtiges købesummen helt eller delvis ved indbytning af brugt materiel, skal dette leveres i samme stand, som det forefandtes ved 

aftalens indgåelse. Al vedligeholdelse og eventuelle reparationer afholdes af ejeren indtil levering. Eventuel restgæld skal indfries 

inden levering til HPE. 

 

Betaling.   

Netto kontant ved varens levering, med mindre andet er aftalt. Køber har ikke ret til at modregne modkrav af nogen art. 

 

Service- og  reklamationsbestemmelser : 

Nyt Materiel 

HPE yder tolv måneders reklamationsret fra leveringsdagen, såfremt andet ikke er aftalt. I denne periode udbedrer HPE fejl og 

mangler, der skyldes materiale-, monterings- eller fabrikationsfejl. Reparation og udskiftning af dele sker i det omfang HPE skønner 

det nødvendigt for at holde maskinen i fuld driftmæssig stand. Reklamationen dækker ikke fejl som skyldes fejlbetjening eller 

manglende vedligeholdelse i forhold til leverandørens instruktioner, herunder anvendelse af uoriginale dele. 

Hvis køber efter levering har påmonteret ekstraudstyr, som forårsager ekstraomkostninger ved reparationsarbejdet, afholdes disse ikke 

af HPE. 

Reklamationsretten er afhængig af, at køber har returneret underskrevet kvittering for modtagelse. Ved manglende overholdelse af de 

aftalte betalingsbetingelser bortfalder reklamationsretten indtil disse forhold er bragt i orden. 

For Grønland og Færøerne aftales reklamationsbestemmelserne individuelt. 

Brugt Materiel 

HPE leverer alt brugt materiel uden nogen reklamationsret, med mindre andet er aftalt. 

Reservedele. 

HPE yder 6 måneders reklamationsret på fabriksnye reservedele, når manglen kan henføres til produktions- eller materialefejl. 

Reservedelen skal være anvendt i overensstemmelse med dens formål, og skal returneres til HPE’s adresse. 

 

Tvister. 

Tvistigheder afgøres ved civilt søgsmål. 

 

Grundlag. 

Aftaler, der vedrører ordrebekræftelser, skal være påført denne. Reglerne i Købeloven og Lov om kreditaftaler er gældende, for så vidt 

de ikke er fraveget i ordrebekræftelsen eller på nærværende Salgs- og leveringsbetingelser. 


